
 

 

 

 

 

 

 

   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Velkommen til Bette Gris Cup 2026 

 

Sjørring Bordtennisklub og DGI byder alle spillere, ledere og tilskuere velkommen til ”Bette Gris Cup 2026”. 

Vi glæder os til at afvikle en masse spændende kampe, men vi håber også, at der bliver tid til at hygge sig 

imellem kampene. 

Vi vil gerne sige en stor tak til stævnets hovedsponsor ”Bette Gris A/S”. Uden den økonomiske støtte ville det 

ikke være muligt for klubben at afholde dette stævne.    

Der er til stævnet tilmeldt ca. 120 spillere fra 21 forskellige klubber.  Det har været nødvendigt at slå flere 

rækker sammen grundet for få tilmeldinger. Der er mulighed for opvarmning fra kl. 08.00. Vi håber på, at I vil 

medvirke til at stævnet bliver afviklet på en sportslig og fair måde.   

Vi vil fra stævneledelsen gøre alt for, at stævnet forløber planmæssigt, men det kræver også jeres hjælp.  

Så husk:  At være klar ved bordet til tiden 

 At dømme dine kampe 

 At starte kampen uden unødvendig opvarmning (Opvarmning max. 2 min.) 

 At meddele stævneledelsen eventuelle afbud hurtigst muligt. 

Spilleform: 

Alle indledende kampe i single spilles i puljer. I alle ungdomsrækker med mere end en pulje går nr. 1 og 2 

videre til A-slutspil, medens nr. 3, 4 og 5 går videre til B-slutspil. I alle rækker spilles der bedst af 5 sæt. 

Starttider for puljerne er angivet i programmet. Blok 1 starter kl. 09.00, medens blok 2 forventes at starte 

ca. kl. 13.00 – 13.30, men vær klar en halv time før.   

I alle seniorrækker er der præmier til nr. 1 og nr. 2. I ungdomsrækkerne er der præmier til alle børn.   

Der er A og B-slutspil i senior klasse 4, senior klasse 6 og BAT60 rækken i blok 1. 

Oversigter over puljeinddeling og cupkampe vil løbende blive hængt op i hallen. 

 

 

Sjørring Bordtennisklub 

Klubbens hjemmeside: http://sjoerringbordtennisklub.dk 

Klubbens facebookside: www.facebook.com/sjoerringbordtennisklub 
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klubbens sponsorer 



klubbens hovedsponsorer 




